
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2020-05-15-000024-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL21N018081

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Основні засоби у кількості 43 одиниці
(Комутатор Cisco Catalyst 3750 інв. № 4062298581; Маршрутизатор Cisco С2821-VSEC-SRST/K9 інв.
№ 406225146; Монітор ViewSonic 19" інв. № 4062306668; Монітор ViewSonic 18,5" VA1931WA-LED
інв. № 4062299754; Дисковод CD/DVD/BlueRay Transcend DVD+/-8x/24x інв. № 50232466656;
Підставки для прошивки документів інв. № 50232472629; Сейф LC.60.K інв. № 4133241171; Сейф
LC.60.K інв. № 4133241099; Телефонний апарат Cisco Unified IP phone 6941 інв. № 50232473005;
Телефонний апарат Cisco Unified IP phone 6941 інв. № 50232467978; Телефонний апарат Cisco
Unified IP phone 6941 інв. № 50232467977; Телефонний апарат Cisco Unified IP phone 6941 інв. №
50232466903; Телефонний апарат Cisco IP Phone 7911G інв. № 410224934; Багатофункціональний
пристрій Canon i-Sensys MF4410 інв. № 5023244436; Багатофункціональний пристрій Canon i-Sensys
MF4410 інв. № 5023244377; Пристрій для знищення документів Agent 122S інв. № 50232474172;
Багатофункціональний пристрій Canon i-Sensys MF4410 інв. № 5023240238; Багатофункціональний
пристрій Canon i-Sensys MF4430 інв. № 5023242707; Багатофункціональний пристрій Canon i-Sensys
MF4430 інв. № 5023242506; Багатофункціональний пристрій Canon i-Sensys MF4430 інв. №
5023242464; Телефонний апарат Cisco Unified IP phone 6941 інв. № 410244783; Стіл комп`ютерний
інв. № 413229399; Тумба мобільна інв. № 50232480754; Тумба мобільна інв. № 50232480751; Крісло
Престиж інв. № 50232480703; Крісло Нова інв. № 50232473857; Стілець ISO інв. № 5023238979; Стіл
керівника 1400*750*750 інв. № 4133235791; Шафа для документів 800*450*2100 інв. № 4133231882;
Стілець ISO інв. № 502247205; Стілець ISO інв. № 502247202; Стілець ISO інв. № 502227503; Стіл
комп`ютерний інв. № 413229398; Тумба мобільна подвійна інв. № 413225606; Стіл канцелярський
1200*600*750 з тумбочкою інв. № 413225576; Обігрівач масляний Delonghi 770920 інв. №
5023244254; Мобільний телефон Motorola WX395 інв. № 502249942; Драбина стремянка інв. №
502233969; Джерело безперебійного живлення Mustek Power Mast інв. № 502222137; Джерело
безперебійного живлення Mustek Power Mast інв. № 502222123; Кондиціонер інв. № 410243782;
Кондиціонер інв. № 410242496; відеореєстратор інв. № 502324756793), що розташовані за адресою:
м. Київ, вулиця Довженко,3 (склад); м. Київ, вулиця Федорова,4 (склад). *Банк має право змінювати
адресу місцезнаходження ТМЦ.

Початкова (стартова) ціна лоту: 268 149.26 ГРН з ПДВ



Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 26 814.93 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 09.06.2020 16:31:52

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


